DHL International Albania sh.p.k.

Pasqyra ¢ té ardhurave dhe shpenzimeve dhe te ardhurave te

tjera gjithépérfshirése

_[.'-'PJII_I'?_T_(_H e Lek)

Shénime
Té ardhurat
T# ardhura nga shitja 13
T& ardhura té tjera 14
Totali i té ardhurave
Shpenzime té rrjetit DHL 15
Kosto personeli 16
Shpeneime transporti 17
Shpenzime Qeraje 18
Komisione pér agjentét
Shpenzime komunikimi
Karburant
Publicitet dhe reklama
Shpenzime mirmbajtjeje 19
Shpenzime amortizimi 8.9
Te tjera shpenzime 20
Totali i shpenzimeve
Fitimi nga veprimtaria krvesore
Shpenzime dhe té ardhura nga aktiviteti
financiar
Humbije nga llogarité e ark&ueshme t&
GITegjistruara
Fitim/humbje nga kurset e kembimit 21
Humbje t€ tjera financiare 21

Fitimi nga aktiviteti financiar

Fitimi para tatimit
Shpenzimi i tatim fitimit 22
Fitimi neto i vitit ushirimor

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2013

486,102,341 434,908,649
23,162,768 563,736
509,265,109 435,474,385
(195,287,369) (131,353,776)
(97,545.668) (94,339,923)
(88,248,575) (94,226,944)
(23,355,372) (24,455,014)
(20,476,758) (18,390,130)
(2,146,812) (1,761,335)

(8,806,150)
(2.686,193)
(2,913,469)

(11,040,870)
{1,803,726)
(2.566,404)

(8,152,550 (7.199,614)
(15,513,375} _(16,233,151)
(465,132,291) (403,370,887)
44,132,818 32,103,498
(998.367) 3,924,788
(1,234,874) (1,535,548)
(1,706,499) (1,346,071)
(3,939,740) 1,043,169
40,193,078 33,146,667
(3,504,622) (5,482.765)
36,688,456 27,663,902

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve dhe te ardhurave te tiera gjithépérishirgse duhet t€ lexohet s&
bashku me shénimet shpjeguese né faqet 6-24, q& jang pjesé pérbérése 1€ pasqyrave financiare,



